
НАКАЗ № 3101 
м. Ужгород  від 31 січня 2024 р. 

Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 
У зв’язку з початком виконання підготовчих робіт та у відповідно до підписаного Договору № 3101 від 

31 січня 2024 р. на ведення авторського нагляду підготовчих робіт на об’єкті будівництва «Нове будівництво 
житлового комплексу з об’єктами громадського призначення та підземним паркінгом по вул. Михайла 
Грушевського, 4 А в м. Ужгороді», де замовником будівництва є ОБСЛУГОВУЮЧИЙ КООПЕРАТИВ 
«ЖИТЛОВО - БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ВІЛЬНИЙ». 

Наказую: 
1. Утворити групу авторського нагляду за підготовчими роботами об’єкта будівництва.  
2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду інженера Михайла 

НЕСУХА. 
3. Михайлу НЕСУХУ, направити у триденний термін замовнику копію цього наказу. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

ФОП      Михайло НЕСУХ 
  ______________________ 
   підпис  

 


